
Boguszów – Gorce, 02.12.2024 r.

Zamawiający:
Gmina Miasto Boguszów - Gorce
Pl. Odrodzenia 1
58-370 Boguszów - Gorce

Znak sprawy: ZP.271.17.2024

Informacja o wyborze oferty

Dotyczy  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  na  zadanie  pn.:  „Kompleksowa  dostawa
energii elektrycznej dla Gminy Boguszów-Gorce oraz jej jednostek organizacyjnych”

Zamawiający,  na podstawie art.  253 ust.  1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień
publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) dalej ustawa Pzp, informuje, że w wyniku badania i oceny ofert

złożonych w przedmiotowym postępowaniu wybrano ofertę Firmy: TAURON Sprzedaż sp. z o.o. 

Uzasadnienie wyboru: Oferta została uznana za najkorzystniejszą na podstawie art. 239 ust.1 ustawy Pzp.
Była to jedyna oferta złożona w postępowaniu.  Oferta nie podlegała odrzuceniu.

Zestawienie złożonych ofert

Nr oferty Nazwa Wykonawcy/ Adres Wykonawcy Cena oferty brutto (zł)
(zamówienie podstawowe wraz z prawem

opcji)

1 TAURON Sprzedaż sp. z o.o. 
ul. Łagiewnicka 60, 30-417 Kraków 
REGON: 120378027

945 750,85 zł  

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert

Nr oferty Nazwa Wykonawcy/ Adres Wykonawcy Łączna punktacja w kryterium
„Cena oferty brutto”

1 TAURON Sprzedaż sp. z o.o. 
ul. Łagiewnicka 60, 30-417 Kraków 
REGON: 120378027

100,00 pkt

Oferty odrzucone – 0

Burmistrz Miasta Boguszowa – Gorc

Daniel Lubiński

sporz.:
A. Wojtczak


